SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE CANCELAMENTO DE 29 DE ABRIL DE 2016

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e

considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada e tendo em vista a solicitação da Unidade Acadêmica, por

meio do MI/FACED/236/2016, torna público que está CANCELADO o processo seletivo simplificado regido pelo

Edital nº 027/2016, cujo extrato foi publicado no Diário Oficial da União, seção 3, página 76, em 06/04/2016 e no Jornal

Correio de Uberlândia, e publicado integralmente no sítio de internet oficial desta Universidade www.editais.ufu.br, da

seguinte forma.

Marlene Marins de Camargos Borges